
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE SAN FILIPPO DEL MELA (1103034A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 13-05-2011 - 15-05-2011

Torneo WE SAN FILIPPO DEL MELA 1103034A

Luogo SAN FILIPPO DEL MELA  [Messina - Sicilia]
Periodo 13-05-2011 - 15-05-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri CALPONA SEBASTIANO - VOITENKO A.

Partecipanti 21

Sito Internet

Cappadona Salvatore      

1Pisacane Pietro          

2
Alfarone Giovanni        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE SAN FILIPPO DEL MELA (1103034A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 13-05-2011 - 15-05-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Cappadona Salvatore      4.0 ITA 14.0015.0010.5011.502087 1948 2116 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1960

2 5 1N Pisacane Pietro          3.5 ITA 14.0016.0010.0010.751937 1842 1931 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1995

3 4 CM Alfarone Giovanni        3.5 ITA 13.5015.009.50 9.50 2010 1835 1877 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1954

4 3 CM Pinton Maurizio          3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 2015 1679 1645 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1953

5 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 12.5015.008.50 9.25 2215 1811 1819 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1941

6 8 1N Ferrigno Vincenzo        3.5 ITA 11.0011.507.50 6.25 1789 1652 1660 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1975

7 7 1N Bandiera Aurelio         3.5 ITA 8.50 8.50 5.00 5.50 1824 1611 1578 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 1968

8 13 2N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA 12.5014.009.00 5.50 1514 1788 1734 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1961

9 22 NC Gelardi Davide           2.5 ITA 11.0011.007.50 6.25 1467 1743 1749 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1995

10 14 3N Iannello Antonio         2.5 ITA 11.5012.008.00 3.50 1509 1624 1601 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

11 10 3N Marzaduri Marco R.       2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1599 1635 1675 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1995

12 6 1N Arico' Maurizio          2.5 ITA 11.0012.507.50 5.00 1849 1629 1403 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1966

13 12 2N Zarzaca Antonio          2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1541 1752 1683 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

14 16 3N Chite' Carmelo           2.5 ITA 9.50 10.007.00 3.75 1458 1571 1561 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

15 21 NC Longo Antonio 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1431 1629 1466 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1969

16 9 2N Iannello Andrea          2.0 ITA 9.00 10.506.50 4.00 1605 1578 1499 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

17 15 3N Gangemi Domenico         2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.50 1500 1592 1525 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1953

18 20 NC Salvia Lorenzo           1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1404 1663 1478 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1966

19 18 3N Fenocchio Renato         1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1452 1632 881 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 1964

20 11 2N Cusmano Antonello        1.0 ITA 9.50 10.005.50 0.50 1565 1596 1406 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1962

21 19 NC Battaglia Santo          1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1395 1544 794 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1967
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WE SAN FILIPPO DEL MELA (1103034A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 13-05-2011 - 15-05-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Alfarone Giovanni        ITA SIC ME 2010 1835 1877 1954 M 806978 111216

6 1N Arico' Maurizio          ITA SIC ME 1849 1629 1403 1966 M 853437 130341

7 1N Bandiera Aurelio         ITA SIC ME 1824 1611 1578 1968 M 875163 100179

13 2N Battaglia Giuseppe       ITA SIC CT 1514 1788 1734 1961 M 102467

19 NC Battaglia Santo          ITA SIC ME 1395 1544 794 1967 M 149564

2 CM Cappadona Salvatore      ITA SIC ME 2087 1948 2116 1960 M 812846 108147

16 3N Chite' Carmelo           ITA SIC ME 1458 1571 1561 1958 M 131376

11 2N Cusmano Antonello        ITA SIC ME 1565 1596 1406 1962 M 112464

18 3N Fenocchio Renato         ITA SIC ME 1452 1632 881 1964 M 113832

8 1N Ferrigno Vincenzo        ITA SIC ME 1789 1652 1660 1975 M 853100 115621

15 3N Gangemi Domenico         ITA SIC ME 1500 1592 1525 1953 M 105749

22 NC Gelardi Davide           ITA SIC ME 1467 1743 1749 1995 M 142311

9 2N Iannello Andrea          ITA SIC ME 1605 1578 1499 2001 M 133456

14 3N Iannello Antonio         ITA SIC ME 1509 1624 1601 1997 M 133455

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2215 1811 1819 1941 M 902896

21 NC Longo Antonio ITA SIC ME 1431 1629 1466 1969 M 148904

10 3N Marzaduri Marco R.       ITA SIC CT 1599 1635 1675 1995 M 142359

3 CM Pinton Maurizio          ITA SIC ME 2015 1679 1645 1953 M 820075 121783

5 1N Pisacane Pietro          ITA SIC CT 1937 1842 1931 1995 M 848603 129107

20 NC Salvia Lorenzo           ITA SIC ME 1404 1663 1478 1966 M 127773

12 2N Zarzaca Antonio          ITA SIC ME 1541 1752 1683 1960 M 101486
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WE SAN FILIPPO DEL MELA (1103034A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 13-05-2011 - 15-05-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 13 N 1 | -1

1 2 CM Cappadona Salvatore      4.0 ITA | 11 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 1 N 1 | 4 B Â½ | 1

4 3 CM Pinton Maurizio          3.5 ITA | 13 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 1 | 22 N 1 | -1

3 4 CM Alfarone Giovanni        3.5 ITA | 14 B 1 | 21 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 2 N Â½ | -1

2 5 1N Pisacane Pietro          3.5 ITA | 15 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 4 B Â½ | 7 N Â½ | -1

12 6 1N Arico' Maurizio          2.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 22 B 0 | 9 N Â½ | 20 B 1 | 1

7 7 1N Bandiera Aurelio         3.5 ITA | 18 N 1 | 0 Â½ | 12 N 1 | 13 B Â½ | 5 B Â½ | 0

6 8 1N Ferrigno Vincenzo        3.5 ITA | 19 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 1

16 9 2N Iannello Andrea          2.0 ITA | 20 N Â½ | 12 B 0 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 0 | -1

11 10 3N Marzaduri Marco R.       2.5 ITA | 1 B 0 | 22 N 0 | 16 B Â½ | 21 N 1 | 9 B 1 | 1

20 11 2N Cusmano Antonello        1.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | 15 B 0 | 12 N 0 | -1

13 12 2N Zarzaca Antonio          2.5 ITA | 0 Â½ | 9 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 11 B 1 | 0

8 13 2N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 1

10 14 3N Iannello Antonio         2.5 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 20 N 1 | 22 B Â½ | 8 N 0 | -1

17 15 3N Gangemi Domenico         2.0 ITA | 5 B 0 | 19 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 16 B 0 | 1

14 16 3N Chite' Carmelo           2.5 ITA | 6 N 0 | 13 B 0 | 10 N Â½ | 19 B 1 | 15 N 1 | -1

19 18 3N Fenocchio Renato         1.5 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 11 B 0 | 0 Â½ | 0 1 | 1

21 19 NC Battaglia Santo          1.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 21 B 0 | 0

18 20 NC Salvia Lorenzo           1.5 ITA | 9 B Â½ | 11 N 1 | 14 B 0 | 8 B 0 | 6 N 0 | 1

15 21 NC Longo Antonio 2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 10 B 0 | 19 N 1 | 0

9 22 NC Gelardi Davide           2.5 ITA | 0 0 | 10 B 1 | 6 N 1 | 14 N Â½ | 3 B 0 | 0
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SAN FILIPPO DEL MELA - 13-05-2011 - 15-05-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Alfarone Giovanni        ITA 2010 3 1.50 1.23 0.27 1835.801877 1954 M 806978 111216

6 1N Arico' Maurizio          ITA 1849 1 0.00 0.10 -0.1 1629.801403 1966 M 853437 130341

7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1824 1 0.50 0.35 0.15 1611.001578 1968 M 875163 100179

2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2087 4 3.00 2.24 0.76 1948.402116 1960 M 812846 108147

8 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1789 2 0.50 0.51 -0.01 1652.001660 1975 M 853100 115621

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2215 3 1.50 2.33 -0.83 1811.801819 1941 M 902896

3 CM Pinton Maurizio          ITA 2015 2 0.50 1.19 -0.69 1679.601645 1953 M 820075 121783

5 1N Pisacane Pietro          ITA 1937 4 2.50 2.05 0.45 1842.001931 1995 M 848603 129107
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WE SAN FILIPPO DEL MELA (1103034A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 13-05-2011 - 15-05-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1514 2 2.00 1.50 1 30 1788.601734 1961 M 102467

19 NC Battaglia Santo          ITA 1395 3 0.00 1.30 -1.3 -45 1544.50794 1967 M 149564

16 3N Chite' Carmelo           ITA 1458 4 2.50 1.90 0.6 21 1571.401561 1958 M 131376

11 2N Cusmano Antonello        ITA 1565 4 1.00 2.60 -1.6 -48 1596.801406 1962 M 112464

18 3N Fenocchio Renato         ITA 1452 2 0.00 0.90 -0.9 -27 1632.67881 1964 M 113832

15 3N Gangemi Domenico         ITA 1500 4 2.00 2.10 -0.1 0 1592.001525 1953 M 105749

22 NC Gelardi Davide           ITA 1467 2 1.50 0.90 1.6 48 1743.001749 1995 M 142311

9 2N Iannello Andrea          ITA 1605 4 1.50 2.70 -0.7 -21 1578.601499 2001 M 133456

14 3N Iannello Antonio         ITA 1509 3 2.50 2.00 0.5 15 1624.401601 1997 M 133455

21 NC Longo Antonio ITA 1431 3 1.00 1.30 -0.3 -9 1629.501466 1969 M 148904

10 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1599 4 2.50 2.70 -0.2 -3 1635.201675 1995 M 142359

20 NC Salvia Lorenzo           ITA 1404 3 1.50 1.10 0.4 12 1663.401478 1966 M 127773

12 2N Zarzaca Antonio          ITA 1541 2 2.00 1.10 0.9 27 1752.251683 1960 M 101486
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WE SAN FILIPPO DEL MELA (1103034A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 13-05-2011 - 15-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1599   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2215 0 - 1

2 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2087   |  11 2N Cusmano Antonello        ITA 1565 1 - 0

3 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1514   |  3 CM Pinton Maurizio          ITA 2015 0 - 1

4 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 2010   |  14 3N Iannello Antonio         ITA 1509 1 - 0

5 15 3N Gangemi Domenico         ITA 1500   |  5 1N Pisacane Pietro          ITA 1937 0 - 1

6 6 1N Arico' Maurizio          ITA 1849   |  16 3N Chite' Carmelo           ITA 1458 1 - 0

7 18 3N Fenocchio Renato         ITA 1452   |  7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1824 0 - 1

8 8 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1789   |  19 NC Battaglia Santo          ITA 1395 1 - 0

9 20 NC Salvia Lorenzo           ITA 1404   |  9 2N Iannello Andrea          ITA 1605 Â½ - Â½

10 12 2N Zarzaca Antonio          ITA 1541   |  Â½ - F

11 21 NC Longo Antonio ITA 1431   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE SAN FILIPPO DEL MELA (1103034A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 13-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2215   |  6 1N Arico' Maurizio          1 ITA 1849 1 - 0

2 5 1N Pisacane Pietro          1 ITA 1937   |  2 CM Cappadona Salvatore      1 ITA 2087 Â½ - Â½

3 3 CM Pinton Maurizio          1 ITA 2015   |  8 1N Ferrigno Vincenzo        1 ITA 1789 Â½ - Â½

4 21 NC Longo Antonio 1 ITA 1431   |  4 CM Alfarone Giovanni        1 ITA 2010 0 - 1

5 9 2N Iannello Andrea          0.5 ITA 1605   |  12 2N Zarzaca Antonio          0.5 ITA 1541 0 - 1

6 11 2N Cusmano Antonello        0 ITA 1565   |  20 NC Salvia Lorenzo           0.5 ITA 1404 0 - 1

7 22 NC Gelardi Davide           0 ITA 1467   |  10 3N Marzaduri Marco R.       0 ITA 1599 1 - 0

8 16 3N Chite' Carmelo           0 ITA 1458   |  13 2N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1514 0 - 1

9 14 3N Iannello Antonio         0 ITA 1509   |  18 3N Fenocchio Renato         0 ITA 1452 1 - 0

10 19 NC Battaglia Santo          0 ITA 1395   |  15 3N Gangemi Domenico         0 ITA 1500 0 - 1

11 7 1N Bandiera Aurelio         1 ITA 1824   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE SAN FILIPPO DEL MELA (1103034A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 13-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Alfarone Giovanni        2 ITA 2010   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2215 Â½ - Â½

2 2 CM Cappadona Salvatore      1.5 ITA 2087   |  3 CM Pinton Maurizio          1.5 ITA 2015 1 - 0

3 8 1N Ferrigno Vincenzo        1.5 ITA 1789   |  5 1N Pisacane Pietro          1.5 ITA 1937 0 - 1

4 12 2N Zarzaca Antonio          1.5 ITA 1541   |  7 1N Bandiera Aurelio         1.5 ITA 1824 0 - 1

5 20 NC Salvia Lorenzo           1.5 ITA 1404   |  14 3N Iannello Antonio         1 ITA 1509 0 - 1

6 6 1N Arico' Maurizio          1 ITA 1849   |  22 NC Gelardi Davide           1 ITA 1467 0 - 1

7 13 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1514   |  21 NC Longo Antonio 1 ITA 1431 1 - 0

8 15 3N Gangemi Domenico         1 ITA 1500   |  9 2N Iannello Andrea          0.5 ITA 1605 0 - 1

9 10 3N Marzaduri Marco R.       0 ITA 1599   |  16 3N Chite' Carmelo           0 ITA 1458 Â½ - Â½

10 18 3N Fenocchio Renato         0 ITA 1452   |  11 2N Cusmano Antonello        0 ITA 1565 0 - 1

11 19 NC Battaglia Santo          0 ITA 1395   |  1 - F
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WE SAN FILIPPO DEL MELA (1103034A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 13-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2215   |  2 CM Cappadona Salvatore      2.5 ITA 2087 0 - 1

2 5 1N Pisacane Pietro          2.5 ITA 1937   |  4 CM Alfarone Giovanni        2.5 ITA 2010 Â½ - Â½

3 7 1N Bandiera Aurelio         2.5 ITA 1824   |  13 2N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1514 Â½ - Â½

4 14 3N Iannello Antonio         2 ITA 1509   |  22 NC Gelardi Davide           2 ITA 1467 Â½ - Â½

5 3 CM Pinton Maurizio          1.5 ITA 2015   |  12 2N Zarzaca Antonio          1.5 ITA 1541 1 - 0

6 20 NC Salvia Lorenzo           1.5 ITA 1404   |  8 1N Ferrigno Vincenzo        1.5 ITA 1789 0 - 1

7 9 2N Iannello Andrea          1.5 ITA 1605   |  6 1N Arico' Maurizio          1 ITA 1849 Â½ - Â½

8 11 2N Cusmano Antonello        1 ITA 1565   |  15 3N Gangemi Domenico         1 ITA 1500 0 - 1

9 21 NC Longo Antonio 1 ITA 1431   |  10 3N Marzaduri Marco R.       0.5 ITA 1599 0 - 1

10 16 3N Chite' Carmelo           0.5 ITA 1458   |  19 NC Battaglia Santo          1 ITA 1395 1 - 0

11 18 3N Fenocchio Renato         0 ITA 1452   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE SAN FILIPPO DEL MELA (1103034A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 13-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cappadona Salvatore      3.5 ITA 2087   |  4 CM Alfarone Giovanni        3 ITA 2010 Â½ - Â½

2 7 1N Bandiera Aurelio         3 ITA 1824   |  5 1N Pisacane Pietro          3 ITA 1937 Â½ - Â½

3 13 2N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA 1514   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2215 0 - 1

4 22 NC Gelardi Davide           2.5 ITA 1467   |  3 CM Pinton Maurizio          2.5 ITA 2015 0 - 1

5 8 1N Ferrigno Vincenzo        2.5 ITA 1789   |  14 3N Iannello Antonio         2.5 ITA 1509 1 - 0

6 10 3N Marzaduri Marco R.       1.5 ITA 1599   |  9 2N Iannello Andrea          2 ITA 1605 1 - 0

7 15 3N Gangemi Domenico         2 ITA 1500   |  16 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 1458 0 - 1

8 6 1N Arico' Maurizio          1.5 ITA 1849   |  20 NC Salvia Lorenzo           1.5 ITA 1404 1 - 0

9 12 2N Zarzaca Antonio          1.5 ITA 1541   |  11 2N Cusmano Antonello        1 ITA 1565 1 - 0

10 19 NC Battaglia Santo          1 ITA 1395   |  21 NC Longo Antonio 1 ITA 1431 0 - 1

11 18 3N Fenocchio Renato         0.5 ITA 1452   |  1 - F
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WE SAN FILIPPO DEL MELA (1103034A)
SAN FILIPPO DEL MELA - 13-05-2011 - 15-05-2011

1 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2215 Perf: 1819 Media: 1811.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1599 1 0 1

2 B 6 1N Arico' Maurizio          ITA 1849 366 0.9 1 1 2

3 N 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 2010 205 0.76 Â½ 1 2

4 B 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2087 128 0.67 0 1 2

5 N 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1514 1 1 3

2.33 1 3

2 Cappadona Salvatore      
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2116 Media: 1948.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Cusmano Antonello        ITA 1565 1 0 1

2 N 5 1N Pisacane Pietro          ITA 1937 150 0.7 Â½ 0 1

3 B 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2015 72 0.6 1 1 2

4 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2215 -128 0.33 1 2 3

5 B 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 2010 77 0.61 Â½ 2 3

2.24 2 3

3 Pinton Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1645 Media: 1679.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1514 1 0 1

2 B 8 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1789 226 0.79 Â½ 0 1

3 N 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2087 -72 0.4 0 0 1

4 B 12 2N Zarzaca Antonio          ITA 1541 1 0 2

5 N 22 NC Gelardi Davide           ITA 1467 1 0 3

1.19 0 3

4 Alfarone Giovanni        
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1877 Media: 1835.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Iannello Antonio         ITA 1509 1 0 1

2 N 21 NC Longo Antonio ITA 1431 1 0 2

3 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2215 -205 0.24 Â½ 0 2

4 N 5 1N Pisacane Pietro          ITA 1937 73 0.6 Â½ 0 2

5 N 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2087 -77 0.39 Â½ 0 2

1.23 0 2
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5 Pisacane Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1931 Media: 1842.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Gangemi Domenico         ITA 1500 1 0 1

2 B 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2087 -150 0.3 Â½ 0 1

3 N 8 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1789 148 0.7 1 1 2

4 B 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 2010 -73 0.4 Â½ 1 2

5 N 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1824 113 0.65 Â½ 1 2

2.05 1 2

6 Arico' Maurizio          
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1403 Media: 1629.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1458 1 0 1

2 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2215 -366 0.1 0 0 1

3 B 22 NC Gelardi Davide           ITA 1467 0 0 1

4 N 9 2N Iannello Andrea          ITA 1605 Â½ 0 1

5 B 20 NC Salvia Lorenzo           ITA 1404 1 0 2

0.1 0 2

7 Bandiera Aurelio         
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1578 Media: 1611.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Fenocchio Renato         ITA 1452 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 N 12 2N Zarzaca Antonio          ITA 1541 1 0 2

4 B 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1514 Â½ 0 2

5 B 5 1N Pisacane Pietro          ITA 1937 -113 0.35 Â½ 0 2

0.35 0 2

8 Ferrigno Vincenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1660 Media: 1652.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Battaglia Santo          ITA 1395 1 0 1

2 N 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2015 -226 0.21 Â½ 0 1

3 B 5 1N Pisacane Pietro          ITA 1937 -148 0.3 0 0 1

4 N 20 NC Salvia Lorenzo           ITA 1404 1 0 2

5 B 14 3N Iannello Antonio         ITA 1509 1 0 3

0.51 0 3
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9 Iannello Andrea          
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: -21 Perf: 1499 Media: 1578.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Salvia Lorenzo           ITA 1404 201 0.76 Â½ 0 0

2 B 12 2N Zarzaca Antonio          ITA 1541 64 0.59 0 0 0

3 N 15 3N Gangemi Domenico         ITA 1500 105 0.64 1 1 1

4 B 6 1N Arico' Maurizio          ITA 1849 -244 0.2 Â½ 1 1

5 N 10 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1599 6 0.51 0 1 1

2.7 1 1

10 Marzaduri Marco R.       
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -3 Perf: 1675 Media: 1635.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2215 -616 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Gelardi Davide           ITA 1467 132 0.68 0 0 0

3 B 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1458 141 0.69 Â½ 0 0

4 N 21 NC Longo Antonio ITA 1431 168 0.72 1 1 1

5 B 9 2N Iannello Andrea          ITA 1605 -6 0.49 1 2 2

2.66 2 2

11 Cusmano Antonello        
2N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: -48 Perf: 1406 Media: 1596.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2087 -522 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Salvia Lorenzo           ITA 1404 161 0.71 0 0 0

3 N 18 3N Fenocchio Renato         ITA 1452 113 0.65 1 1 1

4 B 15 3N Gangemi Domenico         ITA 1500 65 0.59 0 1 1

5 N 12 2N Zarzaca Antonio          ITA 1541 24 0.53 0 1 1

2.56 1 1

12 Zarzaca Antonio          
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 27 Perf: 1683 Media: 1752.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 2N Iannello Andrea          ITA 1605 -64 0.41 1 1 1

3 B 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1824 -283 0.16 0 1 1

4 N 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2015 -474 0.08 0 1 1

5 B 11 2N Cusmano Antonello        ITA 1565 -24 0.47 1 2 2

1.12 2 2
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13 Battaglia Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 30 Perf: 1734 Media: 1788.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2015 -501 0.08 0 0 0

2 N 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1458 56 0.58 1 1 1

3 B 21 NC Longo Antonio ITA 1431 83 0.61 1 2 2

4 N 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1824 -310 0.14 Â½ 2 2

5 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2215 -701 0.08 0 2 2

1.49 2 2

14 Iannello Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 15 Perf: 1601 Media: 1624.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 2010 -501 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Fenocchio Renato         ITA 1452 57 0.58 1 1 1

3 N 20 NC Salvia Lorenzo           ITA 1404 105 0.64 1 2 2

4 B 22 NC Gelardi Davide           ITA 1467 42 0.56 Â½ 2 2

5 N 8 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1789 -280 0.16 0 2 2

2.02 2 2

15 Gangemi Domenico         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1525 Media: 1592.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Pisacane Pietro          ITA 1937 -437 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Battaglia Santo          ITA 1395 105 0.64 1 1 1

3 B 9 2N Iannello Andrea          ITA 1605 -105 0.36 0 1 1

4 N 11 2N Cusmano Antonello        ITA 1565 -65 0.41 1 2 2

5 B 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1458 42 0.56 0 2 2

2.05 2 2

16 Chite' Carmelo           
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 21 Perf: 1561 Media: 1571.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Arico' Maurizio          ITA 1849 -391 0.09 0 0 0

2 B 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1514 -56 0.42 0 0 0

3 N 10 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1599 -141 0.31 Â½ 0 0

4 B 19 NC Battaglia Santo          ITA 1395 63 0.59 1 1 1

5 N 15 3N Gangemi Domenico         ITA 1500 -42 0.44 1 2 2

1.85 2 2
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17 Marzaduri Marco R.       
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -3 Perf: 1675 Media: 1635.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2215 -616 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Gelardi Davide           ITA 1467 132 0.68 0 0 0

3 B 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1458 141 0.69 Â½ 0 0

4 N 21 NC Longo Antonio ITA 1431 168 0.72 1 1 1

5 B 9 2N Iannello Andrea          ITA 1605 -6 0.49 1 2 2

2.66 2 2

18 Fenocchio Renato         
3N ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -27 Perf: 881 Media: 1632.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1824 -372 0.1 0 0 0

2 N 14 3N Iannello Antonio         ITA 1509 -57 0.42 0 0 0

3 B 11 2N Cusmano Antonello        ITA 1565 -113 0.35 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 1 F 0 1

0.87 0 1

19 Battaglia Santo          
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 794 Media: 1544.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1789 -394 0.08 0 0 0

2 B 15 3N Gangemi Domenico         ITA 1500 -105 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1458 -63 0.41 0 0 1

5 B 21 NC Longo Antonio ITA 1431 -36 0.45 0 0 1

1.3 0 1

20 Salvia Lorenzo           
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 12 Perf: 1478 Media: 1663.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Iannello Andrea          ITA 1605 -201 0.24 Â½ 0 0

2 N 11 2N Cusmano Antonello        ITA 1565 -161 0.29 1 1 1

3 B 14 3N Iannello Antonio         ITA 1509 -105 0.36 0 1 1

4 B 8 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1789 -385 0.09 0 1 1

5 N 6 1N Arico' Maurizio          ITA 1849 -445 0.08 0 1 1

1.06 1 1
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21 Longo Antonio
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1466 Media: 1629.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 2010 -579 0.08 0 0 1

3 N 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1514 -83 0.39 0 0 1

4 B 10 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1599 -168 0.28 0 0 1

5 N 19 NC Battaglia Santo          ITA 1395 36 0.55 1 1 2

1.3 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 3 0.5 2018 1745 1514 1961 M 102467
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